continuada, mediante cessão de mão de obra, com dedicação exclusiva de agente de portaria diurno e 

noturno. 

Objeto do Aditivo: Alteração do custo contratual em virtude da repactuação de valores com base na 

Convenção Coletiva de Trabalho 2025/2026, sob o Número de Registro no MTE DF000042/2025 – 

SINDISERVICOS/DF 

Valor: R$ 724.983,12 (setecentos e vinte e quatro mil, novecentos e oitenta e três reais e doze centavos). 

Data de assinatura: 04/04/2025.